GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N° 017/2024/SEGOV/GABPREF

EPE& ENE
V~

1

Conselheiro Lafaiete, 29 de fevereiro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA
Conselheiro Lafaiete - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 599/2023

Senhor Presidente,

O Município de Conselheiro Lafaiete, através do Gabinete do Prefeito, vem à
presença de Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento n° 599/2023, de autoria do
nobre Vereador Pastor Angelino Claudio Pimenta Neto, encaminhar as informações
prestadas pela Executivo do Município.

Informamos que, interessados em atender as necessidades da população,
estaremos em muito em breve, agendando uma reunião entre os representantes da
Associação do Bairro Satélite e o Poder Executivo.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos
de elevada estima e consideração.

Cordiais cumprimentos,

n~
Simone'do Carmo
Gabinete do Prefeito